


**Føllegårdsvej ApS
Industrivænget 8 - 10
Meløse
3320 Skævinge**

CVR-nummer: 30197275

Årsrapport
1. oktober 2015 til 30. september 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. februar 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Føllegårdsvej ApS Industrivænget 8 - 10 Meløse 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 30 19 72 75
Direktion	Bent Hjort Olsen
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S
Revisor	Revisorhuset Halsnæs Registreret revisionsaktieselskab Strandvejen 46 3300 Frederiksværk
Ejerforhold	BHO Holding ApS, Industrivænget 8 - 10, 3320 Skævinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af boliger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

På baggrund af den bratte opbremsning i ejendomsmarkedet (finanskrisen) valgte selskabet i 2009 at beholde de 13 boliger, indtil markedet vender.

Selskabet har før skat og værdireguleringer af ejendomme realiseret et resultat på kr. 784.122. Værdireguleringen vedrørende prioritetsgæld påvirker resultatet før skat positivt med kr. 61.640.

Selskabets økonomi og finansielle stilling har på denne baggrund udviklet sig som forventet. Resultatet før værdiregulering er således bedre end forventet.

Selskabets egenkapital er tabt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at boligerne vil kunne afhændes med gevinst når boligmarkedet vender.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering fortsat stilles til rådighed.

Selskabet forventer i regnskabsåret 2016/2017 et overskud før værdireguleringer og skat i størrelsesordenen 700.000 kr.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egenindtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
1. oktober 2015 til 30. september 2016		
Bruttofortjeneste	1.369.007	1.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.158
Driftsresultat	1.369.007	2.412
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.168	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-243.831	-226
Andre finansielle omkostninger	-372.222	15
Resultat før skat	784.122	2.201
1 Skat af årets resultat	-158.946	-1.182
Årets resultat	625.176	1.019
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	625.176	1.019
Disponeret i alt	625.176	1.019

Balance pr. 30. september 2016

	2016 DKK	2015 TDKK
Aktiver		
2 Grunde og bygninger	21.642.501	21.643
Materielle anlægsaktiver	21.642.501	21.643
Anlægsaktiver i alt	21.642.501	21.643
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	915.114	651
Periodeafgrænsningsposter	18.854	20
Tilgodehavender	933.968	671
Omsætningsaktiver i alt	933.968	671
Aktiver	22.576.469	22.314

Balance pr. 30. september 2016

	2016 DKK	2015 TDKK
Passiver		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-3.261.456	-3.886
4 Egenkapital	-3.136.456	-3.761
Prioritetsgæld	16.320.000	16.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.381.949	5.917
5 Langfristede gældsforpligtelser	22.701.949	22.298
Kreditinstitutter	1.211.187	2.055
Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.495	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Anden gæld	352.725	383
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.266.569	1.143
Kortfristede gældsforpligtelser	3.010.976	3.777
Gældsforpligtelser i alt	25.712.925	26.075
Passiver	22.576.469	22.314
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	158.946	117
Regulering af udskudt skat	0	1.065
Skat af årets resultat i alt	158.946	1.182
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		26.608.375
Kostpris 30. september 2016		26.608.375
Opskrivninger, primo		-6.123.375
Opskrivninger 30. september 2016		-6.123.375
Af-/nedskrivninger, primo		1.157.501
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		1.157.501
Materielle anlægsaktiver i alt		21.642.501

Offentlig ejendomsværdi pr. 01.10.2013 (seneste offentlige vurdering) DKK 14.210.000.

Selskabets ejendom indgår i årsregnskabet til 1.205 m² á kr. 18.500. Heri er fratrukket skønnede handelsomkostninger på kr. 650.000,-

Noter

	2016 DKK	2015 TDKK
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	915.114	651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	915.114	651

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, der forfalder til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb udgør DKK 915.114,-

Dette udgøres af tilgodehavende i Hostrupsvej, cvr. nr. 30197321. Dette selskabs egenkapital er pr. 30.09.2016 negativ med DKK 2.158.647,-

Selskabets årsregnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-3.886.632	625.176	-3.261.456
	-3.761.632	625.176	-3.136.456

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet er stiftet 12/1 2007 med en selskabskapital på DKK 125.000, herefter har der ikke været ændringer i selskabskapitalen.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at boligerne vil kunne afhændes med gevinst når boligmarkedet vender.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering fortsat stilles til rådighed.

Selskabet forventer i regnskabsåret 2016/2017 et overskud før værdireguleringer og skat i størrelsesordenen 700.000 kr.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egenindtjening i de kommende år.

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	16.381.640	16.320.000	13.280.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.916.341	6.381.949	6.381.949
	22.297.981	22.701.949	19.662.893
	22.297.981	22.701.949	19.662.893

Langfristet gæld er indtil videre uden afvikling.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for BHO Holding ApS, cvr. nr. 30 19 72 59, som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og søsterselskabernes mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen matr. nr. 16 E og 16P, Skævinge By, 3320 Skævinge med stort kr. 5.000.000. Selskabet indestår som selvskylderkautionist overfor søsterselskabet Hostrupsvej ApS' engagement med Nykredit Bank.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR, er der tinglyst ejerpantebrev stort kr. 16.320.000 med pant i ejendommen matr. nr. 16 E og 16 P, Skævinge by, 3320 Skævinge

Ejendommen er i årsregnskabet indregnet med DKK 21.642.501.